Attenta horae tarditate [vel absoluto praedicti testis examine], ego infrascriptus 
notarius, de mandato iudicis delegati, testis depositionem perlegi, data ei facultate 
addendi, delendi, corrigendi, quod nessarium reputaverit. lpse vero illam ratam
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Tada pasirašė įgaliotas teisėjas ir teisingumo saugotojas šia 
tvarka:

			   (įgaliotojo teisėjo antspaudas ir parašas)
		  (teisingumo saugotojo antspaudas ir parašas)

O aš, žemiau pasirašęs notaras, surašiau šį protokolą apie tai, 
kas padaryta šiame posėdyje, ir patvirtindamas tai pasirašiau ir 
uždėjau savo notaro biuro antspaudą.

... (vieta), ... (metų) ... (mėnesio) ... (diena).
(Antspaudas)..........................., notaras.

III posėdis*74

Vardan Dievo. Amen. 

20... Viešpaties metais ... mėnesio ... dieną ... valandą prieš 
žemiau pasirašiusį Dievo tarno N. N. kanonizacijos proceso įgaliotą 
teisėją, dalyvaujant teisėtai pakviestam teisingumo saugotojui 
(arba nedalyvaujant teisėtai pakviestam teisingumo saugotojui) 
ir žemiau pasirašiusiam notarui, tribunolo būstinėje, esančioje ...,  

habuit et confirmavit his verbis: Iuro me veritatem dixisse, et confirmo omnia 
quae superius deposui. (Subscriptio testis). (Vel, si testis depositioni finem dare 
non potuit: et attenta horae tarditate, suspensum fuit examen dicti testis, animo 
illud continuandi die..., mensis..., hara...., in.... Et ad rem moniti fuerunt a iudice 
delegato tam testis quam iustitiae promotor, ut compareant dictis die et hora. 
Deinde ego notarius eidem testi perlegi eius depositionem.... etc.).

Super quibus omnibus et singulis ut supra gestis ego notarius hoc publicum 
instrumentum confeci in forma; et in fidem me subscripsi et meum notariatus 
signum apposui.- Actum in N. N. (Sigillum et subscriptio notariii).

*
 Sessio III. In Dei nomine. Amen. Anno Domini 19..., die..., mensis.., hara.., 

coram infrascripto iudice delegato pro tribunali sedente in...; praesente iustitiae 
promotore, rite citato, [vel absente iustitiae promotore etsi rite citato, praesente 
autem....] et infrascripto notario, comparuit N. N., testis a postulatore inductus
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stojo N. N., postulatoriaus nurodytas liudytojas, kad pratęstų savo 
parodymus. Davęs reikiamą priesaiką pagal antrame posėdyje 
nurodytą formuluotę, jis atsakė į įgaliotojo teisėjo klausimus taip:

..........................................................................................................
.....................................................................................................................
.....................................................................................................................